Prefeitura Municipal de Alto Santo – Rua: Coronel Simplício Bezerra, 198 – Fone/Fax:(88) 3429.2080

PORTARIA N° 275/2022

NOMEAR o(a) Sr(ª). DANILO CARNEIRO

CABO como MEMBRO do COMITÊ DE

INVESTIMENTOS.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE ALTO SANTO, do Estado do Ceará, no uso de

suas atribuições legais que lhe confere o Artigo 64, inciso II, da Lei Orgânica do Município de Alto

Santo,

R E S O L V E:

Art. 1°. NOMEAR o(a) Sr(a). DANILO CARNEIRO CABO, portador do CPF:

XXX.048.663-XX, como MEMBRO do COMITÊ DE INVESTIMENTOS ligado ao

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE

ALTO SANTO, criado através do Ato Normativo 001/2021 de 26 de fevereiro de 2021.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Sede do Governo Municipal de Alto Santo-CE, aos 27 (vinte e sete) dias do mês de

setembro de 2022.

____________________________________

José Joeni Holanda de Araújo

Prefeito Municipal